
Постановление 

Исполнительного комитета муниципального 

образования город Набережные Челны 

 

 

 

от 22.03.2019                                                                                               № 1460 

 

 
 

О проведении Дней Памяти 

 

 

В целях сохранения, развития традиций и обрядов поминовения 

умерших в городе Набережные Челны, в соответствии с Федеральным законом 

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», пунктами 115, 117 Порядка 

организации ритуальных услуг и содержания мест захоронения на территории 

муниципального образования город Набережные Челны, утвержденного 

постановлением Исполнительного комитета от 21.04.2017 № 2465 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Провести Дни Памяти – 27.04.2019 и 28.09.2019. 

2. Утвердить: 

1) состав организационного комитета по подготовке и проведению Дней 

Памяти согласно приложению №1; 

2) план мероприятий по подготовке и проведению Дней Памяти 

согласно приложению №2. 

3. Управлению МВД России по городу Набережные Челны оказать 

содействие по обеспечению охраны общественного порядка на общественных 

кладбищах города Набережные Челны 27.04.2019 и 28.09.2019. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                    

на первого заместителя Руководителя Исполнительного комитета Зуева И.С. 

 

 

 

Руководитель 

Исполнительного комитета                                                                  Р.А. Абдуллин 


